就业方式选择有误的MBA考生名单
	考生编号
	考生编号

	104232375200646
	104232375200775

	104232375200157
	104232375200848

	104232375200494
	104232375200837

	104232375200790
	104232375200344

	104232375200356
	104232375200144

	104232375200391
	104232375200257

	104232370710787
	104232370710771

	104232370609431
	104232375200553

	104232375200651
	104232375200587

	104232375200719
	104232375200343

	104232375200946
	104232375200679

	104232375200907
	104232375200532

	104232375200127
	　


注：我校录取非全日制硕士研究生就业方式为定向就业，考生须有定向就业单位（必填项），请将以下材料打印，填写后拍照或扫描上传学校招生管理平台。
2022年硕士研究生考试考生

就业方式修改申请

本人        ，证件号码                   ，报考2022年中国海洋大学非全日制硕士研究生时就业方式填写错误且未能及时申请修改，现申请将就业方式修改为定向就业，定向就业单位                      （位于      省

       市     区）。
申请人：（本人手签按手印）

       年   月   日
